

Årsredovisning

Attraktiva Oskarshamn AB

Org.nr 556882-4345

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Attraktiva Oskarshamn AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Oskarshamn 2024-06-18



Magnus Franzén

2024062028184

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Attraktiva Oskarshamn AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Styrelsens säte: Oskarshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Ägarförhållanden

Attraktiva Oskarshamn AB ägs till 100% av den ekonomiska föreningen, Attraktiva Oskarshamn ek.för. som hade 210 aktiva medlemmar den 31 december 2023.

Allmänt om verksamheten

Attraktiva Oskarshamn AB är det naturliga nätverket för Oskarshamns företag och företagare. Vi skall inom områdena platsmarknadsföring, turism, evenemang, handel, näringsliv - initiera, inspirera, nätverka och påverka så att vi tillsammans skapar tillväxt, utveckling och attraktivitet. Med utgångspunkt från fakta, analys och omvärldsbevakning skall vi lokalt, regionalt och nationellt kommunicera och marknadsföra platsens styrkor och möjligheter.

Ägardirektivet från AO ekonomiska förening och avtalet med Oskarshamns kommun ligger till grund för den aktuella affärsplanen. I kombination med tillgängliga fakta och statistik, formas där bolagets mål och strategier. Det övergripande målet är att verka för kommunens vision om 30 000 invånare år 2030.

De verksamhetsmål som tydliggörs i den nya affärsplanen är:

- Kännedomen om Oskarshamn ska öka.
- Index för sällanköpshandeln i Oskarshamn ska öka.
- Index för dagligvaruhandel ska öka.
- Antalet gästnätter ska öka.
- Längden på hotellvistelser ska öka.
- Årlig befolkningstillväxt.
- Andelen nöjda invånare ska öka.
- Betyget i Svenskt Näringslivs ranking ska öka.

Det finns dessutom två organisationsmål:

- Verksamheten ska bedrivas med stabil ekonomi och ge ett rimligt resultat. Bolaget ska sträva efter en soliditet 25 - 30 procent vilket ska framgå i årsredovisningen.
- Bolagets intressenter ska vara nöjda med det som bolagets levererar. Minst 90 procent av bolagets kunder ska vara nöjda med verksamheten vilket årligen mäts via enkäter.
- Antalet medlemsföretag ska öka.

Organisation och styrelse

För att driva verksamhet har bolaget under 2023 haft 7 personer anställda.

Magnus Franzén, vd

Johanna Asp, platsutvecklare

Johan Sjöstrand, platsutvecklare

Titti Falk, platsutvecklare

Patricia Holmer, ekonomi

Frida Karlsson, platsutvecklare

Vid stämman den 2023-06-12 utsågs följande styrelse:

Anders Österberg, ordförande

Malin Wigren, omval

Jenny Rees, omval (utses av AO ek för)

Ida Hammarqvist, omval (utses av AO ek för)

Daniel Bruun, omval

Lotta Lindgren, omval (Oskarshamns kommuns representant)

Kristina Erlandsson, omval (Oskarshamns kommuns representant)

Fredrik Wenell, omval

Tomas Englund, omval

Anders Karlsson, omval (Representerar Handel Oskarshamn)

Charlotte Axelsson, omval

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har vi färdigställt platsens grafiska manual som också gör varumärkeshandboken mer komplett. Till detta hör även de värdeord som tagits fram, vilket i sin tur legat till grund för en serie filmer som ska bidra till att stärka platsens identitet.

Handeln har trots det ekonomiska läget haft en positiv utveckling, där vi överträffat indexmålen för både sällanköpsvaror och dagligvaror. Även försäljningen av presentkort för Handel Oskarshamn har ökat jämfört med föregående år. Årshjulet för aktiveter och utsmyckningar i stadskärnan har slagit väl ut. Kronan på verkat är Tolvskillingsmarknaden som blev en mycket lyckad folkfest.

En ny lokal turiststrategi har antagits i samverkan med Oskarshamns kommun. Besöksnäringen har generellt gått bra 2023 och vi har startat upp ett nytt nätverk för boendeanläggningar.

Livescenen har utökats under året och vi har medverkat i starten av ett treårigt projekt, döpt till Smak på hak.

På näringslivssidan har vi startat en styrgrupp för att jobba dedikerat med kompetensförsörjningen. I gruppen ingår Oskarshamns kommun, samt chefer från några av de största arbetsgivarna.

Magnus Franzén

VD

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 403	8 430	6 491	7 603
Resultat efter finansiella poster	15	10	129	316
Balansomslutning	7 803	3 493	4 061	3 351
Soliditet (%)	18	40	35	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 316 990	1 266	1 418 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 266	-1 266	0
Årets resultat			4 865	4 865
Belopp vid årets utgång	100 000	1 318 256	4 865	1 423 121

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 318 257
årets vinst	4 865
	1 323 122
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 323 122
	1 323 122

2024062028186

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 403 041	8 429 813
Övriga rörelseintäkter		1 468 515	1 424 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 871 556	9 854 780
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-4 944 256	-5 351 686
Personalkostnader	2	-4 910 335	-4 485 542
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 880	-7 759
Summa rörelsekostnader		-9 858 471	-9 844 987
Rörelseresultat		13 085	9 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 436	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	0
Summa finansiella poster		2 413	98
Resultat efter finansiella poster		15 498	9 891
Resultat före skatt		15 498	9 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 633	-8 625
Årets resultat		4 865	1 266

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	3 880
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 880
Summa anläggningstillgångar		0	3 880
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 877 359	1 484 704
Övriga fordringar		545 488	1 008 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		428 150	202 149
Summa kortfristiga fordringar		3 850 997	2 695 606
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 952 306	793 440
Summa kassa och bank		3 952 306	793 440
Summa omsättningstillgångar		7 803 303	3 489 046
SUMMA TILLGÅNGAR		7 803 303	3 492 926

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 318 257	1 316 991
Årets resultat		4 865	1 266
Summa fritt eget kapital		1 323 122	1 318 257
Summa eget kapital		1 423 122	1 418 257
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		369 918	619 791
Skulder till koncernföretag		41 700	40 400
Övriga skulder		839 034	175 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 129 529	1 238 896
Summa kortfristiga skulder		6 380 181	2 074 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 803 303	3 492 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	235 950
Försäljningar/utrangeringar	0	-235 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-235 950
Försäljningar/utrangeringar	0	235 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 796	563 609
Försäljningar/utrangeringar	0	-524 813
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 796	38 796
Ingående avskrivningar	-34 916	-551 970
Försäljningar/utrangeringar	0	524 813
Årets avskrivningar	-3 880	-7 759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 796	-34 916
Utgående redovisat värde	0	3 880

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Österberg
Ordförande

Daniel Bruun

Ann-Charlott Lindgren

Malin Wigren

Jenny Rees

Ida Hammarqvist

Tomas Englund

Anders Karlsson

Fredrik Wenell

Charlotte Axelsson

Kristina Erlandsson

Magnus Franzén
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Harald Justegård
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Tomas Gustav Engsund

Styrelseledamot

Serienummer: 2096e63b6d2cbd[...]60d9b59260440

IP: 212.247.xxx.xxx

2024-04-15 14:16:15 UTC



Erik Anders Österberg

Styrelseordförande

Serienummer: 82513ef2a048aa[...]814214b8661aa

IP: 95.194.xxx.xxx

2024-04-15 15:14:22 UTC



Peter Ingvar Magnus Franzén

VD

Serienummer: 92102975104a59[...]0c466e0f98032

IP: 188.150.xxx.xxx

2024-04-15 17:20:53 UTC



KRISTINA ERLANDSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 8aaaa87f1da0d7[...]1957dc76d4ff4

IP: 83.140.xxx.xxx

2024-04-15 17:26:06 UTC



LOTTA LINDGREN

Styrelseledamot

Serienummer: dc382907f32dcc[...]51b14c1354279

IP: 90.224.xxx.xxx

2024-04-15 17:26:23 UTC



IDA HAMMARQVIST

Styrelseledamot

Serienummer: 695fd653cac3d9[...]f220d9da52741

IP: 138.106.xxx.xxx

2024-04-16 07:14:03 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

FREDRIK WENELL

Styrelseledamot

Serienummer: 629abdd02ec084[...]ede61cb54eb43

IP: 83.249.xxx.xxx

2024-04-16 08:07:21 UTC



MALIN WIGREN

Styrelseledamot

Serienummer: 3346934c75cda5[...]4de604387f4f9

IP: 213.212.xxx.xxx

2024-04-16 08:32:10 UTC



DANIEL BRUUN

Styrelseledamot

Serienummer: 51e0b74384084e[...]f2e195947f488

IP: 80.217.xxx.xxx

2024-04-18 08:17:48 UTC



JENNY CATRINE REES

Styrelseledamot

Serienummer: 7179962482e7cb[...]a49796b8e9377

IP: 192.36.xxx.xxx

2024-04-19 07:52:21 UTC



ANDERS KARLSSON

Styrelseledamot

Serienummer: ca03d2530c3fb3[...]a225dff5c421e

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-04-19 14:08:32 UTC



Charlotte Elisabeth Axelsson

Styrelseledamot

Serienummer: 20b5c5a9ca515d[...]d2b31592c8cfd

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-04-25 06:41:48 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024062028190

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Harald Åke John Justegård

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Ernst & Young AB

Serienummer: c090e2e83ce57d[...]0288a615a6ace

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-25 08:35:09 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: TZQ57-EKKZ5-B33VE-N5GO3-JIP40-UW5BY


